2

[bookmark: _GoBack]                                                                            [image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИИ  ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2015                                    с. Идринское                                       № 324 - п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 17.05.2012 №148-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений социального обслуживания, участвующих в эксперименте по введению новых систем оплаты труда»

В соответствии с рудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 4 статьи 1 Закона Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельным государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», решением Идринского районного Совета депутатов от 19.12.2014 № 30-300-р «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, на основании Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации Идринского района от 17.05.2012  № 148-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений социального обслуживания, участвующих в эксперименте по введению новых систем оплаты труда» следующие изменения:
	в приложении к постановлению:
          в разделе 3:
в пункте 3.1:
абзац второй  изложить в следующей редакции: «выплаты работникам за выполнение работ в условиях, отклоняющихся от нормальных».
          2. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя управления социальной защиты населения администрации Идринского района Сарычеву Т.Ф.
         3. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования  Идринский район (www.idra.org.ru).
         4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2015 года.

Глава администрации района                                               А.В.Киреев

image1.jpeg